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PROTOKÓŁ NR XXII/2020 

SESJI RADY GMINY SIEMKOWICE ODBYTEJ W DNIU 27.11.2020 ROKU W SALI 

KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY W SIEMKOWICACH W GODZINACH 

OD 900 DO 1000. 
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Ustawowa liczba radnych – 15 

Obecnych na sesji radnych – 15 

Radni obecni na sesji: 

1. Kamil Ceglarek 

2. Damian Cieśla  

3. Andrzej Górecki 

4. Beata Grzesik 

5. Marcin Jamiński 

6. Henryk Janecki 

7. Piotr Kik  

8. Waldemar Moryń  

9. Piotr Namyślak 

10. Krzysztof Pokrzywiński 

11. Stanisław Rabenda 

12. Sebastian Stachera 

13. Maria Szymańska 

14. Andrzej Zgorzelak 

 

Radni nieobecni na sesji: 

1. Jarosław Gasiecki  

 

W obradach sesji udział wzięli: 
1. Zofia Kotynia    - Wójt Gminy 

2. Iwona Grzegorczyk-Namyślak - Skarbnik Gminy 

3. Tadeusz Ślusarek   - Radny Rady Powiatu, Kierownik Referatu    

                                                             Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

                                                             kryzysowego 

 

PORZĄDEK DZIENNY OBRAD 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz przyjęcie protokołu Nr XXII  sesji Rady 

Gminy. 

3. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji na temat stanu zaawansowania prac 

inwestycji planowanych do realizacji w 2020 r. 

6. Przedstawienie informacji na temat złożonych informacji majątkowych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Siemkowice na lata 2020-2027. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Siemkowice. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowej dla radnych Gminy Siemkowice. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Siemkowice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
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ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 r. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr VI/45/19 Rady 

Gminy Siemkowice z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Siemkowice na lata 2019-2021. 

14. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

15. Zamknięcie obrad XXII sesji Rady Gminy. 

 

PUNKT 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń, otworzył XXII sesję Rady Gminy 

Siemkowice. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na ustawową liczbę 15 radnych w sesji 

uczestniczyło 15 radnych. Jest kworum, przy którym Rada Gminy może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

W następnej kolejności Przewodniczący przywitał wszystkich Radnych a w imieniu ich  

i własnym zaproszonych na obrady sesji gości: 

Wójta Gminy – Panią Zofię Kotynia 

Skarbnika Gminy – Panią Iwonę Grzegorczyk-Namyślak 

Radnego Rady Powiatu Pajęczańskiego – Pana Tadeusza Ślusarka 

Inspektora ds. samorządu terytorialnego – Panią Edytę Drab. 

PUNKT 2. Przedstawienie porządku obrad oraz przyjęcie protokołu Nr XXI                   

sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń przedstawił porządek obrad XXII sesji, 

nadmieniając, że Radni otrzymali porządek obrad łącznie z zaproszeniami na sesję. 

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do przedstawionego porządku obrad.  

Odnośnie protokołu Nr XXI sesji Rady Gminy Przewodniczący stwierdził, że protokół 

wyłożony był do wglądu w pokoju nr 4 i każdy z Radnych mógł się zapoznać z jego treścią, 

dlatego też Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu bez czytania. 

 „Za” przyjęciem protokołu głosowało jednogłośnie 14 radnych. 

Głosów „Przeciw” i „Wstrzymujących się” nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła protokół Nr XXI sesji Rady Gminy. 
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PUNKT 3. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

Informację z działalności międzysesyjnej za okres od 30.09.2020 r. do 26.11.2020 r. 

przedstawiła Wójt Gminy Zofia Kotynia. 

/informacja stanowi załącznik do protokołu/ 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionej informacji. 

PUNKT 4. Interpelacje i wnioski radnych. 

Radny Kamil Ceglarek zgłosił interpelację w sprawie naprawy nawierzchni drogi 

w miejscowości Delfina oraz w sprawie położenia chodnika w miejscowości Kol. Lipnik 

na odcinku od Szkoły Podstawowej do posesji Nr 27. 

Interpelacje w formie pisemnej zostały złożone do Przewodniczącego Rady Gminy. 

PUNKT 5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie informacji na temat stanu zaawansowania prac 

inwestycji planowanych do realizacji w 2020 r. 

Informację o stanie realizacji inwestycji i remontów w Gminie Siemkowice w 2020 r. 

przedstawił Kierownik Referatu Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – 

Tadeusz Ślusarek.  

/ informacja stanowi załącznik do protokołu/ 

W imieniu Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Siemkowice opinię w sprawie informacji o stanie realizacji 

inwestycji i remontów w Gminie Siemkowice w 2020 r. przedstawił Przewodniczący Komisji 

– Stanisław Rabenda. 

/opinia stanowi załącznik do protokołu/ 

Rada Gminy nie wniosła uwag do przedstawionego sprawozdania oraz opinii Komisji 

Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Gminy.  

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem informacji głosowało 14 radnych. 

Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy 14 głosami „za” 

przyjęła informację w sprawie stanu realizacji inwestycji i remontów w Gminie Siemkowice 

w 2020 r. 
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PUNKT 6. Przedstawienie informacji na temat złożonych informacji majątkowych. 

Informację przedstawił V-ce Przewodniczący Rady Gminy – Andrzej Górecki. 

/informacja stanowi załącznik do protokołu/ 

PUNKT 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Siemkowice na lata 2020-2027.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Iwona Grzegorczyk - Namyślak. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Siemkowice na lata 2020-2027. 

Uchwała Nr XXII/131/20, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Iwona Grzegorczyk - Namyślak. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Uchwała Nr XXII/132/20, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych. 

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. samorządu terytorialnego – Edyta Drab. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 
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Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych. 

Uchwała Nr XXII/133/20, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Siemkowice. 

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. samorządu terytorialnego – Edyta Drab. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Statutu Gminy Siemkowice.  

Uchwała Nr XXII/134/20, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 11. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowej dla Radnych Rady Gminy Siemkowice.  

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. samorządu terytorialnego – Edyta Drab. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie przyznawania i wysokości oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowej dla Radnych Rady Gminy Siemkowice. 

Uchwała Nr XXII/135/20, stanowi załącznik do protokołu. 
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PUNKT 12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Siemkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 rok.  

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. samorządu terytorialnego – Edyta Drab. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Siemkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2021 rok. 

Uchwała Nr XXII/136/20, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr VI/45/19 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Siemkowice na lata 2019-2021.  

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. samorządu terytorialnego – Edyta Drab. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

 Głosów „Przeciw” oraz „Wstrzymujących się”  nie było 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr VI/45/19 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Siemkowice na lata 2019-2021. 

Uchwała Nr XXII/137/20, stanowi załącznik do protokołu. 
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PUNKT 12. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

Przewodniczący Rady Gminy Waldemar Moryń odniósł się do tematu procedowania 

uchwalenia budżetu na przyszły rok. Wyznaczył termin sesji budżetowej na dzień 

29 grudnia 2020 r. 

Kierownik Referatu IRŚ Tadeusz Ślusarek zapytał Radnego Kamila Ceglarka, na jakim 

odcinku drogi miałby zostać wykonany chodnik. Po uzyskaniu odpowiedzi od Radnego, 

poinformował, że jest to odcinek drogi powiatowej i interpelacja ta zostanie przekazana do 

Starostwa Powiatowego w Pajęcznie celem rozpatrzenia.  

W dalszej części swojej wypowiedzi Kierownik odniósł się do interpelacji w sprawie naprawy 

nawierzchni drogi w miejscowości Delfina, informując, że w najbliższym czasie zostaną 

dokonane oględziny i w miarę możliwości prace naprawcze zostaną wykonane. 

PUNKT 13.  Zamknięcie obrad XXII Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń  podziękował wszystkim za udział  

w sesji i uznał obrady XXII  sesji Rady Gminy Siemkowice za zamknięte. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokolant: 


